
Veranstalter:

Durchführender Verein: SFVB - ZVR-Zahl 846374999

TECHNISCHE DATEN:

Streckenname: Langlaufstrecke Lüsens

Chefkampfrichter: Herwig HERBERT TSV Starthöhe: 1.640 m

Wettkampfleiter: Wolfgang EGGER SFVB Zielhöhe: 1.640 m

ÖBSV-Delegierte: Angelika KNAUS ÖBSV / TBSV Wetter: sonnig

Streckenchef: Hubert HOLZER SCS Schneetemp: 0°C

Lufttemp/Start: +6°C

Streckenlänge: 2 x 2,5km

Laufstil: Klassisch

HD: 19m MC: 10m TC: 80m

Österreichische Staatsmeisterschaften
für Behinderte

mit internationaler Beteiligung (vomaB)

Ski NORDISCH

&  Österreichischer Skiverband

&  Tiroler Skiverband

Österreichischer Behindertensportverband

Tiroler Behindertensportverband

Sportförderverein für Behindertenskilauf

Lüsens / Tirol am 28.02.2009

KAMPFGERICHT:

Ort und Datum:

HD: 19m MC: 10m TC: 80m

Rang StNr Blinde / Sehbehinderte Damen Bdl Geb.J Gesl. Verein Klasse Prozent Realzeit Wertungszeit

1 5 BERGER Erna OÖ 1975 W OÖBSC B1 87% 00:28:08,9 00:24:29,3

Begleitläufer: BRECHER Franz

2 6 TIEBER Birgit ST 1977 W GVSC B2 98% 00:29:47,2 00:29:11,5

Begleitläufer: GLAWOGGER Max

3 8 RAUNIG Ursula K 1984 W BSG Spittal B 1 87% 00:34:16,6 00:29:49,2

Begleitläufer: EICHER Franz

4 1 BIMMINGER Christa OÖ 1954 W OÖBSC B1 87% 00:37:32,9 00:32:40,0

Begleitläufer: SCHWANTNER Wilhelm

5 4 VERBOSCHEK Martha ST 1959 W GVSC B2 98% 00:34:56,3 00:34:14,4

Begleitläufer: FINK Karl

6 3 PFATSCHBACHER Karin ST 1958 W GVSC B1 87% 00:42:49,7 00:37:15,6

Begleitläufer: FINK Herlinde

2 HAIDER Anna OÖ 1956 W OÖBSC B2 98% NAS

Begleitläufer: RAAB Herbert

Blinde / Sehbehinderte Damen Gästeklasse
1 9 HÖSCH Vivian D 1991 W BBS Baden B1 87% 00:22:08,3 00:19:15,6

Begleitläufer:

2 7 HOFMANN Nicole D 1982 W PSV München B2 98% 00:23:57,5 00:23:28,7

Begleitläufer: FROH Alexander

3 10 KLUG Clara D 1994 W PSV München B2 98% 00:29:06,1 00:28:31,2

Begleitläufer: ELSNER Stefan

Offizielle Ergebnisliste

Förderer des Behindertensport
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Blinde / Sehbehinderte Herren

1 12 GRIESBACHER Franz ST 1946 M GVSC B1 87% 00:22:44,1 00:19:46,8

Begleitläufer: VOGEL Josef

2 11 KAGER Franz ST 1977 M GVSC B1 87% 00:30:09,3 00:26:14,1

Begleitläufer: HOBISCH Gerald

3 13 FASTIAN Martin ST 1973 M GVSC B2 98% 00:29:47,2 00:29:11,5

Begleitläufer: BRECHER Karl

LW Klassen stehend HERREN

1 15 FALCH Martin T 1979 M BSVBL LW 4 95% 00:18:36,5 00:17:40,7

LW Klassen stehend HERREN Gästeklasse
1 16 HÄRTL Martin D 1975 M WBRS LW 4 96% 00:17:05,0 00:16:24,0

2 14 ADRIAANS Leon D 1952 M BSA Isny LW 6/8 96% 00:30:07,8 00:28:55,5

LW Klassen sitzend DAMEN Gästeklasse
1 17 WICKER Anja D 1991 W WBRS LW 10 86% 00:24:37,9 00:21:11,0

LW Klassen sitzend HERREN

1 20 ANTHOFER Oliver T 1967 M TUS LW 11 94% 00:17:46,4 00:16:42,4

2 23 LEHNER Manfred S 1976 M SC f.Beh.SBG LW 11 94% 00:20:00,8 00:18:48,8

3 18 DOLLESCHAL Klaus K 1964 M VSC Villach LW 11 94% 00:20:09,5 00:18:56,9

4 21 MAREK Wilhelm NÖ 1955 M VSG Allensteig LW 11 94% 00:23:57,3 00:22:31,1

5 24 RAK Alexander K 1966 M VSC Villach LW 10 86% 00:29:10,5 00:25:05,5

6 22 ABLINGER Walter OÖ 1969 M RSC Heindl LW 10,5 91% 00:28:27,7 00:25:54,06 22 ABLINGER Walter OÖ 1969 M RSC Heindl LW 10,5 91% 00:28:27,7 00:25:54,0

19 BERGER Patrick S 1987 M SC f.Beh.SBG LW 10 86% NAS

25 HENRICH Sven D 1991 M BSG Müllheim LW 11 94% NAS

Mentalbehinderte DAMEN

1 29 IRRESBERGER Judith OÖ 1979 W BSV BBRZ Linz M 100% 00:29:21,8 00:29:21,8

2 26 LEITNER Monika OÖ 1969 W BSV BBRZ Linz M 100% 00:29:46,2 00:29:46,2

3 27 REITMAIER Barbara OÖ 1975 W BSV BBRZ Linz M 100% 00:34:07,5 00:34:07,5

4 30 MOSER Barbara W W WAT Wien M 100% 00:38:50,0 00:38:50,0

5 31 PÜHRINGER Marianne OÖ 1966 W BSV BBRZ Linz M 100% 00:39:26,3 00:39:26,3

6 28 KOLACEK Karin W 1967 W MHSC M 100% 00:44:02,9 00:44:02,9

Mentalbehinderte HERREN

1 33 MAYR Siegfried OÖ 1975 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:19:00,7 00:19:00,7

2 43 KNOGLER Gregor OÖ 1969 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:20:58,2 00:20:58,2

3 32 WIESER Johann OÖ 1969 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:21:41,8 00:21:41,8

4 35 GROSSBERGER Karl OÖ 1977 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:22:25,5 00:22:25,5

5 37 TRNKA Michael OÖ 1967 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:22:49,0 00:22:49,0

6 41 BÖCKL Herbert OÖ 1985 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:23:59,3 00:23:59,3

7 42 BAUMANN Sebastian T 1966 M BSK M 100% 00:26:31,0 00:26:31,0

8 34 HABLE Manfred OÖ 1970 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:26:59,4 00:26:59,4

9 36 FOIDL Helmut T 1970 M BSK M 100% 00:29:52,0 00:29:52,0

10 39 ZACH Christian W 1964 M MHSC M 100% 00:31:07,5 00:31:07,5

11 38 WEGLEHNER Peter OÖ 1988 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:33:13,7 00:33:13,7

40 RYBA Klaus OÖ 1978 M BSV BBRZ Linz M 100% NAS

Anzahl der Teilnehmer: 43

Anzahl der Gewerteten: 39

Nicht am Start: 4

Förderer des Behindertensport
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Veranstalter:

Durchführender Verein: SFVB - ZVR-Zahl 846374999

TECHNISCHE DATEN:

Streckenname: Langlaufstrecke Lüsens

TSV Starthöhe: 1.640 m

SFVB Zielhöhe: 1.640 m

ÖBSV / TBSV Wetter: Sonnig

SCS Schneetemp: 0°C

Lufttemp: +10

Österreichische Meisterschaften Senioren
für Behinderte

Ski NORDISCH
mit internationaler Beteiligung (vomaB)

Österreichischer Behindertensportverband &  Österreichischer Skiverband

Tiroler Behindertensportverband &  Tiroler Skiverband

Sportförderverein für Behindertenskilauf

Ort und Datum: Lüsens / Tirol am 28.02.2009

KAMPFGERICHT:

Chefkampfrichter: Herwig HERBERT

Wettkampfleiter: Wolfgang EGGER

ÖBSV-Deligierte: Angelika KNAUS

Streckenchef: Hubert HOLZER

Lufttemp: +10

Streckenlänge: 2,5 km

Laufstil: Klassisch

HD: 19m MC: 10m TC: 40m

Rang StNr Senioren - Blinde /LW-Klassen Damen u.Herrn Prozent Realzeit Wertungszeit
1 64 BERKMANN Georg V 1949 M VVSV LW 4 96% 00:10:13,1 00:09:48,6

2 44 HUBER Gerhild K 1954 W VSC Villach LW 3 89% 00:11:23,8 00:10:08,6

3 45 KLINGBERG Adolf K 1925 M VSC Villach LW 4 96% 00:14:08,5 00:13:34,6

4 63 GEUZE Bruno V 1939 M VVSV LW 6/8 96% 00:15:07,0 00:14:30,7

Anzahl der Teilnehmer: 4

Anzahl der Gewerteten: 4

Nicht am Start: 0

Offizielle Ergebnisliste

Förderer des Behindertensport
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Veranstalter:

Durchführender Verein: SFVB - ZVR-Zahl 846374999

TECHNISCHE DATEN:

Streckenname: Langlaufstrecke Lüsens

Chefkampfrichter: Herwig HERBERT TSV Starthöhe: 1.640 m

Wettkampfleiter: Wolfgang EGGER SFVB Zielhöhe: 1.640 m

ÖBSV-Delegierte: Angelika KNAUS ÖBSV / TBSV Wetter: Schön

Streckenchef: Hubert HOLZER SCS Schneetemp: 0°C

Lufttemp Start: +10

Streckenlänge: 2,5km

Laufstil: Klassisch

HD: 19m MC: 10m TC: 40m

Rang StNr Mentalbehinderte Bdl Geb.J Gesl. Verein Klasse Wertungszeit

1 51 HINTERLEITNER Markus OÖ 1979 M BSV BBRZ Linz M 00:21:31,8

2 50 BIRSAK Elisabeth W W MHSC M 00:24:46,5

3 47 BRETTER Sabine T 1981 W DSGT M 00:28:58,5

4 48 ZAMPIERI Andrea OÖ 1970 W BSV BBRZ Linz M 00:29:34,9

5 46 SCHÖRGENDORFERMichaela T 1990 W DSGT M 00:31:26,3

6 49 HEISS Angelika T 1964 W TVWB M 00:31:43,2

Anzahl der Teilnehmer: 6

Anzahl der Gewerteten: 6

Nicht im Ziel: 0

Österreichischer Behindertensportverband &  Österreichischer Skiverband

Österreichische B - Meisterschaften
für Mentalbehinderte

Ski NORDISCH
mit internationaler Beteiligung (vomaB)

Offizielle Ergebnisliste

Tiroler Behindertensportverband &  Tiroler Skiverband

Sportförderverein für Behindertenskilauf

Ort und Datum: Lüsens / Tirol am 28.02.2009

KAMPFGERICHT:

Förderer des Behindertensport
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Veranstalter:

Durchführender Verein: SFVB - ZVR-Zahl 846374999

TECHNISCHE DATEN:

Streckenname: Langlaufstrecke Lüsens

Chefkampfrichter: Herwig HERBERT TSV Starthöhe: 1.640 m

Wettkampfleiter: Wolfgang EGGER SFVB Zielhöhe: 1.640 m

ÖBSV-Delegierte: Angelika KNAUS ÖBSV / TBSV Wetter: Schön

Streckenchef: Hubert HOLZER SCS Schneetemp: 0°C

Lufttemp Start: +10

Streckenlänge: 2 x 2,5km

Laufstil: Klassisch

HD: 19m MC: 10m TC: 80m

Rang StNr Mentalbehinderte Bdl Geb.J Gesl. Verein Klasse Wertungszeit

1 57 VERLENDE Heinz OÖ 1967 M BSV BBRZ Linz M 00:28:43,8

2 100 SCHRAMM Brigitte OÖ 1970 W BSV BBRZ Linz M 00:35:41,0

3 55 WACHTL Helmut OÖ 1967 M BSV BBRZ Linz M 00:36:09,7

4 59 TIMPNER Andreas OÖ 1968 M BSV BBRZ Linz M 00:40:46,5

5 58 POHL Christian T 1965 M ISV St.Josef M 00:44:12,5

6 62 GAMPER Andreas T 1990 M DSGT M 00:45:39,4

7 54 WINKLER Christian T 1963 M ISV St.Josef M 00:52:50,9

8 52 DANLER Hubert T 1946 M ISV St.Josef M 00:52:56,6

9 56 NAIRZ Bruno T 1966 M ISV St.Josef M 00:59:39,0

10 53 KLEM Thomas W 1961 M MHSC M 01:16:45,4

60 MASCHEK Walter W 1978 M WAT M NAS

61 ILIC Dragoljub W 1989 M WAT M NAS

Anzahl der Teilnehmer: 12

Anzahl der Gewerteten: 10

Nicht am Start: 2

Offizielle Ergebnisliste

Österreichischer Behindertensportverband &  Österreichischer Skiverband

Tiroler Behindertensportverband &  Tiroler Skiverband

Lüsens / Tirol am 28.02.2009Ort und Datum:

KAMPFGERICHT:

Sportförderverein für Behindertenskilauf

Österreichische B - Meisterschaften
für Mentalbehinderte

mit internationaler Beteiligung (vomaB)

Ski NORDISCH

Förderer des Behindertensport
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Veranstalter:

Durchführender Verein: SFVB - ZVR-Zahl 846374999

TECHNISCHE DATEN:

Streckenname: Langlaufstrecke Lüsens

Chefkampfrichter: Herwig HERBERT TSV Starthöhe: 1.640 m

Wettkampfleiter: Wolfgang EGGER SFVB Zielhöhe: 1.640 m

ÖBSV-Delegierte: Angelika KNAUS ÖBSV / TBSV Wetter: Sonnig

Streckenchef: Hubert HOLZER SCS Schneetemp: - 2°C

Lufttemp: - 4°C

Streckenlänge: 4 x 2,5km

Laufstil: Freistil

HD: 19m MC: 10m TC: 160m

Tiroler Behindertensportverband &  Tiroler Skiverband

Österreichische Staatsmeisterschaften
für Behinderte

mit internationaler Beteiligung (vomaB)

Ski NORDISCH

Österreichischer Behindertensportverband &  Österreichischer Skiverband

Sportförderverein für Behindertenskilauf

Lüsens / Tirol am 01.03.2009Ort und Datum:

KAMPFGERICHT:

HD: 19m MC: 10m TC: 160m

Rang StNr Blinde / Sehbehinderte Damen Bdl Geb.J Gesl. Verein Klasse Prozent Realzeit Wertungszeit

1 15 BERGER Erna OÖ 1975 W OÖBSC B1 85% 00:59:14,1 00:50:21,0

Begleitläufer: BRECHER Franz

2 13 TIEBER Birgit ST 1977 W GVSC B2 98% 01:00:40,7 00:59:27,9

Begleitläufer: GLAWOGGER Max

3 14 VERBOSCHEK Martha ST 1959 W GVSC B2 98% 01:07:32,8 01:06:11,7

Begleitläufer: FINK Karl

4 19 BIMMINGER Christa OÖ 1954 W OÖBSC B1 85% 01:19:51,3 01:07:52,6

Begleitläufer: SCHWANTNER Wilhelm

5 18 PFATSCHBACHER Karin ST 1958 W GVSC B1 85% 01:22:46,9 01:10:21,9

Begleitläufer: FINK Herlinde

6 17 RAUNIG Ursula K 1984 W BSG Spittal B1 85% 01:32:14,5 01:18:24,3

Begleitläufer: EICHER Franz

Blinde / Sehbehinderte Damen Gästeklasse

1 12 HÖSCH Vivian D 1991 W BBS Baden B1 85% 00:38:40,9 00:32:52,8

Begleitläufer:

2 16 HOFMANN Nicole D 1982 W PSV München B2 98% 00:39:49,9 00:39:02,1

Begleitläufer: FROH Alexander

Offizielle Ergebnisliste

Förderer des Behindertensport
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Blinde / Sehbehinderte Herren

1 20 GRIESBACHER Franz ST 1946 M GVSC B1 85% 00:41:11,2 00:35:00,5

Begleitläufer: VOGEL Josef

2 22 KAGER Franz ST 1977 M GVSC B1 85% 01:01:13,8 00:52:02,7

Begleitläufer: HOBISCH Gerald

3 21 FASTIAN Martin ST 1973 M GVSC B2 98% 00:56:43,5 00:55:35,4

Begleitläufer: BRECHER Karl

LW Klassen stehend HERREN

1 23 FALCH Martin T 1979 M BSVBL LW 4 96% 00:31:26,9 00:30:11,4

LW Klassen stehend HERREN Gästeklasse
1 24 HÄRTL Martin D 1975 M WBRS LW 4 96% 00:29:45,0 00:28:33,6

2 25 ADRIAANS Leon D 1952 M BSA Isny LW 6/8 96% 00:50:18,4 00:48:17,7

LW Klassen sitzend DAMEN

1 4 WICKER Anja D 1991 W WBRS LW 10 86% 00:48:47,4 00:41:57,6

LW Klassen sitzend HERREN

1 1 ANTHOFER Oliver T 1967 M TUS LW 11 94% 00:33:49,1 00:31:47,4

2 3 DOLLESCHAL Klaus K 1964 M VSC Villach LW 11 94% 00:37:48,8 00:35:32,7

3 2 LEHNER Manfred S 1976 M SC f.Beh.SBG LW 11 94% 00:38:19,2 00:36:01,2

4 5 MAREK Wilhelm NÖ 1955 M VSG Allensteig LW 11 94% 00:47:46,8 00:44:54,8

5 6 ABLINGER Walter OÖ 1969 M RSC Heindl LW 10,5 91% 00:49:49,4 00:45:20,4

6 7 RAK Alexander K 1966 M VSC Villach LW 10 86% 00:58:55,0 00:50:40,16 7 RAK Alexander K 1966 M VSC Villach LW 10 86% 00:58:55,0 00:50:40,1

Mentalbehinderte DAMEN

1 30 IRRESBERGER Judith OÖ 1979 W BSV BBRZ Linz M 100% 00:58:55,3 00:58:55,3

2 26 LEITNER Monika OÖ 1969 W BSV BBRZ Linz M 100% 01:02:58,8 01:02:58,8

3 31 REITMAIER Barbara OÖ 1975 W BSV BBRZ Linz M 100% 01:12:41,7 01:12:41,7

4 28 MOSER Barbara W W WAT Wien M 100% 01:23:12,9 01:23:12,9

5 27 PÜHRINGER Marianne OÖ 1966 W BSV BBRZ Linz M 100% 01:31:58,9 01:31:58,9

29 KOLACEK Karin W 1967 W MHSC M 100% NAS

Mentalbehinderte HERREN

1 36 MAYR Siegfried OÖ 1975 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:32:47,7 00:32:47,7

2 33 KNOGLER Gregor OÖ 1969 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:36:09,8 00:36:09,8

3 32 GROSSBERGER Karl OÖ 1977 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:36:18,6 00:36:18,6

4 35 BAUMANN Sebastian T 1966 M BSK M 100% 00:38:35,5 00:38:35,5

5 37 TRNKA Michael OÖ 1967 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:40:41,5 00:40:41,5

6 39 WIESER Johann OÖ 1969 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:46:25,4 00:46:25,4

7 41 BÖCKL Herbert OÖ 1985 M BSV BBRZ Linz M 100% 00:52:06,3 00:52:06,3

8 38 ZACH Christian W 1964 M WAT Wien M 100% 00:59:41,5 00:59:41,5

9 34 FOIDL Helmut T 1970 M BSK M 100% 01:00:11,4 01:00:11,4

10 40 HABLE Manfred OÖ 1970 M BSV BBRZ Linz M 100% 01:02:30,2 01:02:30,2

11 42 WEGLEHNER Peter OÖ 1988 M BSV BBRZ Linz M 100% 01:13:19,7 01:13:19,7

Anzahl der Teilnehmer: 35

Anzahl der Gewerteten: 34

Nicht am Start: 1

Förderer des Behindertensport
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Veranstalter:

Durchführender Verein: SFVB - ZVR-Zahl 846374999

TECHNISCHE DATEN:

Streckenname: Langlaufstrecke Lüsens

Chefkampfrichter: Herwig HERBERT ÖSV / ÖBSV Starthöhe: 1.640 m

Wettkampfleiter: Wolfgang EGGER SFVB Zielhöhe: 1.640 m

ÖBSV-Delegierte: Angelika KNAUS ÖBSV / TBSV Wetter: Sonnig

Streckenchef: Hubert HOLZER SCS Schneetemp: -2°C

Lufttemp: -4°C

Streckenlänge: 2 x 2,5km

Laufstil: Klassisch

HD: 19m MC: 10m TC: 80m

Senioren - LW-Klassen Damen AK I

1 8 BERKMANN Georg V 1949 M VVSV LW 4 96% 00:17:59,9 00:17:16,7

2 9 HUBER Gerhild K 1954 W VSC Villach LW 3 89% 00:21:16,4 00:18:56,0

3 11 KLINGBERG Adolf K 1925 M VSC Villach LW 4 96% 00:26:48,0 00:25:43,7

10 GEUZE Bruno V 1939 M VVSV LW 6/8 96% NIZ

Anzahl der Teilnehmer: 4

Anzahl der Gewerteten: 3

Nicht im Ziel: 1

Österreichische Meisterschaften Senioren
für Behinderte

mit internationaler Beteiligung (vomaB)

Ski NORDISCH

Offizielle Ergebnisliste

Österreichischer Behindertensportverband &  Österreichischer Skiverband

Tiroler Behindertensportverband &  Tiroler Skiverband

Lüsens / Tirol am 01.03.2009Ort und Datum:

KAMPFGERICHT:

Sportförderverein für Behindertenskilauf

Förderer des Behindertensport
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Veranstalter:

Durchführender Verein: SFVB - ZVR-Zahl 846374999

TECHNISCHE DATEN:

Streckenname: Langlaufstrecke Lüsens

TSV Starthöhe: 1.640 m

SFVB Zielhöhe: 1.640 m

ÖBSV / TBSV Wetter: Sonnig

SCS Schneetemp: -2

Lufttemp: 4

Streckenlänge: 3 x 1km

Laufstil: Klassisch

HD: MC: TC:

Rang StNr Mentalbehinderte DAMEN Bdl Geb.J Gesl. Verein Klasse

1 3-1 REITMAIER Barbara OÖ 1975 W BSV BBRZ Linz M

3-2 IRRESBERGER Judith OÖ 1979 W BSV BBRZ Linz M

3-3 LEITNER Monika OÖ 1969 W BSV BBRZ Linz M 19:16,5

2 1-1 MOSER Barbara W W WAT Wien M
1-2 KOLACEK Karin W 1967 W MHSC M
1-3 BIRSAK Elisabeth W W MHSC M 25:00,4

3 4-1 PÜHRINGER Marianne OÖ 1966 W BSV BBRZ Linz M

4-2 ZAMPIERI Andrea OÖ 1970 W BSV BBRZ Linz M
4-3 SCHRAMM Brigitte OÖ 1970 W BSV BBRZ Linz M 25:28,5

4 2-1 BRETTER Sabine T 1981 W DSGT M
2-2 SCHÖRGENDORFERMichaela T 1990 W DSGT M

2-3 HEISS Angelika T 1964 W TVWB M 34:05,8

Hubert HOLZERStreckenchef:

Offizielle Ergebnisliste

Sportförderverein für Behindertenskilauf

3 x 1 KM - Staffel
für Mentalbehinderte

mit internationaler Beteiligung (vomaB)

 Österr. Meisterschaft Ski NORDISCH

Österreichischer Behindertensportverband

Herwig HERBERT

&  Österreichischer Skiverband

Tiroler Behindertensportverband &  Tiroler Skiverband

Ort und Datum:

KAMPFGERICHT:

Wolfgang EGGER

Angelika KNAUS

Lüsens / Tirol am 01.03.2009

Chefkampfrichter:

Wettkampfleiter:

ÖBSV-Delegierte:

Förderer des Behindertensport
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Mentalbehinderte HERREN

1 6-1 WIESER Johann OÖ 1969 M BSV BBRZ Linz M

6-2 MAYR Siegfried OÖ 1975 M BSV BBRZ Linz M

6-3 KNOGLER Gregor OÖ 1969 M BSV BBRZ Linz M 11:41,5

2 7-1 GROSSBERGER Karl OÖ 1977 M BSV BBRZ Linz M

7-2 TRNKA Michael OÖ 1967 M BSV BBRZ Linz M

7-3 BÖCKL Herbert OÖ 1985 M BSV BBRZ Linz M 13:25,2

3 8-1 VERLENDE Heinz OÖ 1967 M BSV BBRZ Linz M

8-2 HABLE Manfred OÖ 1970 M BSV BBRZ Linz M

8-3 WEGLEHNER Peter OÖ 1988 M BSV BBRZ Linz M 18:22,1

4 9-1 WACHTL Helmut OÖ 1967 M BSV BBRZ Linz M

9-2 TIMPNER Andreas OÖ 1968 M BSV BBRZ Linz M

9-3 HINTERLEITNER Markus OÖ 1969 M BSV BBRZ Linz M 23:11,0

5 5-1 KLEM Thomas W 1961 M MHSC M

5-2 GAMPER Andreas T 1990 M DSGT M

5-3 ZACH Christian W 1964 M MHSC M 26:30,6

Anzahl der Teilnehmer: 27

Förderer des Behindertensport
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